www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

50 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Março de 2024 • Edição V XXXIII

c.,vJ..DOs
s--: ,-;, +~

============================== -~ (J ~· $ ;::~ .. ~
ld:08988AFF58A4955F

11
ESTADO DO P!Aul
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsrnl@gmail.com
São Raimundo Nonato-PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

CONTRATO Nº 023/2024.
MODALIDADE DISPENSA DE LICJTAC;ÃO Nº 007/2024.

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES VISUAIS PARA A TENDER
AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO- PI.

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI CNPJNº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO DIAS E MESQUITA LTDA-ME, CNPJ Nº 25.025.368/0001 -
35.

VALOR R$ 16.994 00 (dezesseis mil novecentos e noventa e auatro reais).
FONTE DE RECURSO FPM ICMS FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA O 1/03/2024.
VIGENCIA 60 ( sessentas) dias.
SIGNATARIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE).

Laura do Nascimento Dias (CONTRATADA)

São Raimundo No nato - PI, O 1 de março de 2024

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:09FED077B62E95 5 E

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsrnl@gmail.com

São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 007/2024

A Secretaria Municipal de Educação do município de São Raimundo Nonato - PI, no uso de suas
atribuições, em conformidade com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do
presente, RA TlFICAR e AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº
015/2024, de Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e
em consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a
publicação em sítio eletrônico oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÕES VISUAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS
DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI, CNPJ N' 07.967.494/0001-27

EMPRESA: DIAS E MESQUITA LTDA - ME, CNPJNº 25.025.368/0001-35.

VALOR TOTAL: R$ 16.994,00 (dezesseis mil, novecentos e noventa e quatro reais).

VIGtNCIA: 60 (sessenta) dias.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINTSTRAÇÃO.
02.03 .01.000, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER - 02.06.01.000,
FUNDEB - 02.06.02.000
PROJETO ATIVIDADE: 04.I22.0002.2012.0000, I 2.361 .0002.2029.0000, I 2.36 I .0004. I OI 6.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE DE RECURSO: FPM, JCMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

São Raimundo Nonato - PI, 13 de março de 2024

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:OE28AOEOCECC959C

ESTADO DO P!Aul

11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsrnl@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

EXTRATODEPUBLJCAÇÃODECONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 024/2024.
DISPENSA DE LICIT ACÃO Nº 008/2024.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE PELICULA NAS PORTAS E
JANELAS DA CMEI FLOR DO MOLEQUE DURO -
EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI, O PRESENTA CONTRATO FIRMA
-SE ENTRE A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI CNPJNº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO AGP DESIGNERLTDA-ME CNPJ: 45.708.517/0001-78
VALOR R$ 18.700,001 dezoito mil e setecentos reais).
FONTE DE RECURSO FPM ICMS FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 07/03/2024.
VIGENCIA 60 r sessentas \ dias.
SIGNATARIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE).

•

Aannino Brito De Oliveira (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato - PI, 07 de março de 2024

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:OFSBE6592C56959B

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsrnl@gmail.com

São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 008/2024

A Secretaria Municipal de Educação do município de São Raimundo Nonato - PI, no uso de suas
atribuições. cm conformidade com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/202 1, vem através do
presente, RATIFICAR e AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº
O 16/2024, de Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VI.II do Art. 72 da Lei t 4. 133/2021 e
em consonância Parágrafo Único do Axt . 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a
publicação em sítio eletrônico oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE APLICAÇÃO
DE PEL!CULA NAS PORTAS E JANELAS DA CMEI FLOR DO MOLEQUE DURO -
EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, O PRESENTE
CONTRATO FIRMA - SE ENTRE A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PJ, CNPJ N°0?.967.494/0001 -27

EMPRESA: AGP DESIGNER LTDA -ME, CNPJ: 45.708.517/0001-78.

VALOR TOTAL: R$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais).

VIGltNCIA: 60 (sessenta) dias.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
02.03.0 1.000, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER - 02.06.01.000,
FUNDEB - 02.06.02.000
PROJETO ATIVIDADE: 04. l 22.0002.2012.0000, l2.361.0002.2029.0000, 12.361 .0004. 1016.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FO TE DE RECURSO: FPM. ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

São Raimundo Nonato - PI, 07 de março de 2024

Nailcr de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org